4 刘英 447,930 0 447,930 4.98% 0 447,930

5 甘依婷 149,850 0 149,850 1.67% 112,388 37,462

合计 9,000,000 0 9,000,000 100% 5,775,466 3,224,534

普通股前十名股东间相互关系说明：冉阳为旭宸咨询执行事务合伙人，为旭宸咨询实际控制人，

冉阳与甘依婷系夫妻关系。

2.4 公司与控股股东、实际控制人之间的产权及控制关系

三. 涉及财务报告的相关事项

3.1 会计政策、会计估计变更或重大会计差错更正

√适用□不适用

根据财政部有关规定和要求，对公司财务执行的会计政策作如下变更：

变更前会计政策：公司执行财政部颁布的《企业会计准则—基本准则》和具体会计准则、企业 会计准

则应用指南、企业会计准则解释公告以及其他相关规定。2018 年 6 月发 布的《财政部关于修订印发

2018 年度一般企业财务报表格式的通知》（财会 [2018]15 号）、《财政部关于修订印发 2018 年度合并

财务报表格式的通知》（财 会[2019]1 号）。

变更后会计政策：（1）根据财政部财政部发布了修订后的《企业会计准则第 22 号——金融工 具确认

和计量》、《企业会计准则第 23 号——金融资产转移》和《企业会计准则 第 24 号——套期会计》、《企

业会计准则第 37 号——金融工具列报》（统称“新 金融工具系列准则”）。

（2）根据财政部《关于修订印发 2019 年度一般企业财务报表格式的通知》(财 2019〕6 号) 、《关于

修订印发合并财务报表格式（2019 版）的通知》(财会〔2019〕 16 号)对一般企业财务报表、合并财

务报表格式作出 了修订，公司已根据其要求按照一般企业财务报表格式、合并财务报表格式编制

财务报表。

变更的合理性： 公司依据财政部有关规定和要求，对公司进行会计政策变更，公司变更后的会计政策

符合财政部、中国证监会的相关规定，能够客观、公允地反映公司的财 务状况和经营成果。

公司于 2020年 4月 17日召开第一届董事会第十一次会议，审议通过《会计政策变更》议案。2019年年

度审计报告已作调整。

3.2 因会计政策变更及会计差错更正等追溯调整或重述情况

√会计政策变更  □会计差错更正  □其他原因   □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

应收票据   218,000   294,460

应收账款 18,052,499.61 17,834,499.61 18,550,839.07 18,256,379.07

应付票据

应付账款 12,032,907.97 12,032,907.97 9,221,477.09 9,221,477.09

货币资金 6,647,789.99 6,647,789.99 1,465,177.73 1,465,177.73

其他应收款 465,841.60 465,841.60 509,392.38 509,392.38

短期借款 490,000 490,000 920,000 920,000

其他应付款 40,263.10 40,263.10 1,294,565.11 1,294,565.11

3.3 合并报表范围的变化情况

√适用 □不适用

  增加重庆趣活科技有限公司，为重庆诺趣文化传播股份有限公司全资子公司

3.4 关于非标准审计意见的说明

□适用√不适用